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Wiktoria Mazur, Tomasz Kałużny, Julia Zyna, Jakub Cieśla, Maria Cer,  Krzysztof Grochowina,
Klaudia Ceglarz, Wiktor Skwarczyński, Alicja Górska, Oliwer Brzozowski, Aneta Myrmus, Anna
Matyja i  Paweł Gąsiorski   zwyciężyli  w XV Jubileuszowym Drewtex Grand Prix  Krzepic  w tenisie
stołowym  i w turnieju Top -16. 

W czerwcu 2019 r. w hali miejscowej szkoły podstawowej  odbyło się uroczyste podsumowanie kolejnej
edycji: Turniej Top - 16  oraz dekoracja 12 kategorii wiekowych za klasyfikacje generalne.

146  pingpongistów dekorowali   oryginalnymi statuetkami,  dyplomami,  nagrodami oraz koszulkami z
herbem Krzepic i powiatu kłobuckiego przewodniczący rady miejskiej Mateusz Kluba,  członek zarządu
Śląskiego Zrzeszenia LZS Henryk Malcher, właściciel firmy Drewtex Bogdan Grzyb, przedstawiciel Stihl
Michał Grzyb,  dyrekcja SP w Krzepicach Anna Szopa i Gabriela Kluba, radny powiatowy Zbigniew Kulej, 
radni Krzepic Bożena Kozak, Alicja Chęcińska, Czesława Dudek, Barbara Pilarz, i Rafał Balcerzak, prezes
LKS Grom Poczesna Henryk Pałasz oraz organizatorzy: prezesi UKS Tygrysy Wiesław Drab i Dariusz
Jankowski,   sędzia  zawodów Karol  Żerdziński  oraz   reprezentanci  Powiatowego  Zrzeszenia  Ludowe
Zespoły Sportowe  Stanisław Wrzesiński i Grzegorz Garbaciak.                                              

W każdym z 4 turniejów eliminacyjnych startowało po ok. 150 pingpongistów a w turnieju Top - 16
pierwsze ósemki żaków, młodzików, kadetów,  juniorów i seniorów.  Grand Prix Krzepic to największe
cykliczne przedsięwzięcie tenisowe regionu częstochowskiego i jedno z największych w województwie
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śląskim  rozgrywane  przede  wszystkim  dla  kategorii  dziecięcych  i  młodzieżowych,  w  którym  każdy
systematycznie biorący udział otrzymuje nagrodę i upominek. Odbywa się   nieprzerwanie od 15 lat dzięki
współpracy  organizatorów  i  sponsorów,  którymi  są:  Uczniowski  Klub  Ssportowy  Tygrysy  i  Szkoła
Podstawowa w Krzepicach, Urząd Miejski w Krzepicach, , Starostwo Powiatowe w Kłobucku, Powiatowe
Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe oraz firma Drewtex. 

Niespodzianką było losowanie 15 nagród wśród wszystkich uczestników z okazji XV edycji turnieju.
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